
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 62. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 3.6.2024

1023/62/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

232/14/II z 14. schůze rady města - 8. 3. 2023.
935/55, 936/55, 937/55 z 55. schůze rady města - 10. 4. 2024.
954/56 z 56. schůze rady města - 22. 4. 2024.
1008/60, 1009/60, 1010/60 z 60. schůze rady města - 20. 5. 2024.

•     další úkoly trvají.

1024/62/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 24-31

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

24

64 2299 2212 31526 ÚMR - Pokuty radar 853 000

64 2299 2212 315261
ÚMR  -  Pokuty  radar  -
Velešovice

6 646 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

7 499 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-7 499 000

35 8115 FO - Převod do FDI -7 499 000

25 73 3399 2111 OVV - kultura - příjmy 258 000

73 3613 2132
OVV -  kultura  -  krátkodobé
pronájmy

79 000

73 3399 5169 33992 OVV - kultura - kulturní akce 87 000

81 6171 5011 515 MěÚ - Platy zaměstnanců 250 000



26

41 3141 5171 1406 148515016 IR - ZŠ Komenského - gastro 400 000

41 3141 6122 1406 IR - ZŠ Komenského - gastro -200 000

33 3113 2122 1406
FO - Odvod z inv. fondu - ZŠ
Komenského

200 000

27

10 2141 KT - Přijaté transfery od obcí 81 700

10 5512 5171 541
KT  -  JSDH  -  opravy  a
udržování

81 700

28

41 3111 5169 140124 MŠ - dovoz jídel Litava 110 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-110 000

29

22 3769 2212 ŽP - Pokuty 183 000

22 3722 5169 ŽP - Komunální odpad 103 000

22 3745 5171 534 ŽP - Péče o krajinu 80 000

30

41 3315 6121 160124 IR - INTERREG 9 500 000

41 3315 5169 160124 IR - INTERREG 500 000

35 8115 FO - Čerpání FRR 10 000 000

31

41 3613 6121 565 IR - SC Bonaparte - střecha 12 000 000

35 8115 FO - Čerpání FSB 9 100 000

35 8115 FO - Čerpání FRR 2 900 000

II. Rada města schvaluje
odvod do z Investičního fondu ZŠ - Komenského do rozpočtu města ve výši 200.000 Kč na
opravu podlahy kuchyně.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  24-31  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 17.6.2024

1025/62/RM/2024 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2024 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu Rozbory  hospodaření  města  Slavkov u  Brna za  I.  čtvrtletí  2024
zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 17.6.2024

1026/62/RM/2024 Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2024

I. Rada města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2024 v předloženém znění.

1027/62/RM/2024 Stanovení úplaty za vzdělávání v mateřské škole, školní družině a školním klubu
na školní rok 2024/2025

I. Rada města stanovuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 123 odst. 4 zákona č.
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, výši úplaty na školní rok 2024/2025:

·  předškolní  vzdělávání  v  Mateřské škole  Zvídálek,  Komenského náměstí  495,  Slavkov u
Brna, příspěvková organizace ve výši 500 Kč;

· zájmové vzdělávání ve školní družině a školním klubu Základní školy Komenského Slavkov
u Brna, příspěvková organizace ve výši 200 Kč;

· zájmové vzdělávání ve školní družině Základní školy Tyršova, Slavkov u Brna, příspěvková
organizace ve výši 200 Kč;

1028/62/RM/2024 Prodej pozemků ul. Slovanská za účelem zřízení sociálních služeb - JMK

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření kupní smlouvy za účelem prodeje části pozemku parc. č. 1787/1 - orná

půda o výměře cca 2 229 m2  a  části  pozemku parc.  č.  1800/1 -  ostatní  plocha,  ostatní

komunikace  o  výměře  cca  168  m2,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  v  rozsahu  dle  GP  č.
4415-140/2024 z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví Jihomoravského kraje se
sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 za účelem realizace výstavby
objektu pro sociální službu - Domov pro osoby se zdravotním postižením - dle varianty B za
celkovou  kupní  cenu  ve  výši  11  269  971  Kč  v  předloženém  znění.  Náklady  spojené  s
převodem  nemovitosti  hradí  kupující.  Daňové  povinnosti  budou  splněny  dle  platných
právních předpisů.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání uzavření kupní smlouvy za účelem prodeje části pozemku

parc. č. 1787/1 - orná půda o výměře cca 2 229 m2 a části pozemku parc. č. 1800/1

- ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 168 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna
v rozsahu dle GP č. 4415-140/2024 z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví
Jihomoravského kraje se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337
za účelem realizace  výstavby  objektu  pro  sociální  službu -  Domov pro  osoby  se
zdravotním postižením - dle varianty B za celkovou kupní cenu ve výši 11 269 971 Kč
v  předloženém  znění.  Náklady  spojené  s  převodem  nemovitosti  hradí  kupující.
Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

Termín: 17.6.2024

1029/62/RM/2024 Darování části stavby - cyklostezka Hodějice

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru darování části  stavby - "cyklostezky Slavkov u Brna - Hodějice",
která se nachází na k.ú. obce Hodějice dle důvodové zprávy a zákresu. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  zveřejnění  záměru  darování  části  stavby -  "cyklostezky Slavkov u  Brna -
Hodějice", která se nachází na k.ú. obce Hodějice v rozsahu dle důvodové zprávy a
zákresu. 

Termín: 7.6.2024

1030/62/RM/2024 Směna pozemků s HZS JmK

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  směnu pozemků  parc.  č.  340/17 -  zastavěná plocha a  nádvoří  (na pozemku se
nachází stavba č.p. 1866, není součástí pozemku a není předmětem zveřejnění) o výměře

658 m2, parc. č. 340/18 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1194 m2, parc. č. 340/19 -

 ostatní plocha, sportoviště  a rekreační plocha o výměře 563 m2 ,  parc.  č.  342 -  ostatní

plocha, jiná plocha o výměře 91 m2 a části parc. č. 340/2 - ostatní plocha, jiná plocha o

výměře cca 585 m2 (včetně venkovních úprav - ploty, vrata, vrátka, dlažba, asfalt a přípojka
kanalizace), vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za pozemky parc.

č. 1784/299 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2614 m2 a parc. č. 1784/300 -



zastavěná plocha a nádvoří (jehož součástí je jiná stavba bez č.p. / č.e.) o výměře 577 m2,
vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví České republiky - Hasičského záchranného sboru
Jihomoravského kraje,  se  sídlem Brno,  Zubatého 685/1,  PSČ  614 00,  IČ:  70884099 dle
předloženého návrhu geometrického plánu č.  4429-322/2024 a dle předloženého návrhu
směnné smlouvy bez fiančního doplatku smluvních stran. Daňové povinnosti budou splněny
dle platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  ZM k projednání  směnu pozemků  parc.  č.  340/17 -  zastavěná plocha a
nádvoří  (na pozemku se nachází stavba č.p.  1866, není součástí  pozemku a není

předmětem zveřejnění)  o  výměře 658 m2,  parc.  č.  340/18 -  ostatní  plocha,  jiná

plocha o výměře 1194 m2, parc. č. 340/19 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační

plocha o výměře 563 m2 , parc. č. 342 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 91 m2 a

části  parc.  č.  340/2 -  ostatní  plocha,  jiná  plocha o  výměře cca  585 m2  (včetně
venkovních úprav - ploty, vrata, vrátka, dlažba, asfalt a přípojka kanalizace), vše v
k.ú.  Slavkov  u  Brna  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  za  pozemky  parc.  č.

1784/299  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  o  výměře  2614  m2  a  parc.  č.
1784/300 -  zastavěná plocha a nádvoří  (jehož součástí  je jiná stavba bez č.p.  /

č.e.) o výměře 577 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví České republiky -
Hasičského  záchranného  sboru  Jihomoravského  kraje,  se  sídlem  Brno,  Zubatého
685/1, PSČ 614 00, IČ: 70884099 dle předloženého návrhu geometrického plánu č.
4429-322/2024 a dle předloženého návrhu směnné smlouvy bez fiančního doplatku
smluvních stran. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

Termín: 30.6.2024

1031/62/RM/2024 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice – směna se spol. ROSTĚNICE, a.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit část usnesení č. 147/9/ZM/2023 ve znění:
"Zastupitelstvo města schvaluje nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id. 5/6 na část

pozemku parc. č. 5363 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Slavkov u Brna a nabytí části pozemku

parc. č. 5712 o výměře cca 134 m2, části pozemku parc. č. 5386 o výměře cca 34 m2, části

pozemku parc. č. 5380 o výměře cca 47 m2, části pozemku parc. č. 5378 o výměře cca 110

m2, části pozemku parc. č. 5375 o výměře cca 65 m2, části pozemku parc. č. 5366 o výměře

cca 6 m2, části pozemku parc. č. 5359 o výměře cca 8 m2,  vše v k.ú. Slavkov u Brna do
majetku města od společnosti ROSTĚNICE a.s., se sídlem Rostěnice 166, 682 01 Rostěnice-
Zvonovice za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 838-10/2023 ve výši 150,-Kč /

m2 za účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí
město. Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona."



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit směnu pozemku parc. č. 5691 orná půda o výměře 1500 m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve
vlastnictví města Slavkov u Brna za části pozemků parc. č. 5712 - orná půda o výměře cca

132 m2, parc. č. 5386 - orná půda o výměře cca 33 m2, parc. č. 5380 - orná půda o výměře

cca 47 m2, parc. č. 5378 - orná půda o výměře cca 109 m2, parc. č. 5375 - orná půda o

výměře cca 65 m2, parc. č. 5366 - orná půda o výměře cca 6 m2, parc. č. 5359 - orná půda o

výměře cca 7 m2 , vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví společností ROSTĚNICE a.s., se
sídlem  Rostěnice  166,  68201  Rostěnice-Zvonovice,  IČ:  63481821,  bez  finančního
doplatku.  Daňové  povinnosti  budou  splněny  dle  platných  právních  předpisů.  Náklady
související s převodem nemovitostí uhradí město.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání zrušení části usnesení č. 147/9/ZM/2023 a také předložit
ZM k projednání směnu nemovitostí mezi městem a společností ROSTĚNICE, a.s. v
rámci akce Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice.

Termín: 31.7.2024

1032/62/RM/2024 Výpověď z nájemní smlouvy - reklamní tabule ul. Bučovická

I. Rada města schvaluje
výpověď  z  nájemní  smlouvy  ze  dne  13.  06.  2002  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a
společností  outdoor  akzent  s.r.o.  se  sídlem  Na  strži  2097/63,  Krč,  14000  Praha  4,  IČ:
00545911, která řeší pronájem části pozemku parc. č. 2055 v k.ú. Slavkov u Brna za účelem
umístění reklamního zařízení. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  podání  výpovědi  z  nájemní  smlouvy  ze  dne  13.  06.  2002  mezi  městem
Slavkov u Brna a společností outdoor akzent s.r.o. se sídlem Na strži 2097/63, Krč,
14000 Praha 4, IČ: 00545911, která řeší pronájem části pozemku parc. č. 2055 v k.ú.
Slavkov u Brna za účelem umístění reklamního zařízení. 

Termín: 31.7.2024

1033/62/RM/2024 Pronájem pozemku U Mlýna - zahradní centrum

I. Rada města souhlasí



s uzavřením dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 26. 05. 2017 mezi pronajímateli -
paní Gabrielou Ševčíkovou a panem Jiřím Horáčkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , a nájemcem - městem Slavkov u Brna, jejímž předmětem je pronájem části pozemku

parc. č. 2639/1 o výměře cca 800 m2 v k.ú. Slavkov u Brna, a to ke dni 31. 07. 2024 dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a Ing. Petrou Flodrovou, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 2639/1 v k.ú.

Slavkov u Brna o výměře cca 800 m2 od 01. 08. 2024 dle podmínek uvedených v důvodové
zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dohody o  ukončení  nájemní  smlouvy  ze  dne 26.  05.  2017 mezi
pronajímateli  -  paní Gabrielou Ševčíkovou a panem Jiřím Horáčkem, ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  a  nájemcem  -  městem  Slavkov  u  Brna,  jejímž

předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 2639/1 o výměře cca 800 m2 v k.ú.
Slavkov  u  Brna,  a  to  ke  dni  31.  07.  2024 dle  podmínek  uvedených  v  důvodové
zprávě.

Termín: 31.7.2024

1.2. zajistit  uzavření  nájemní  smlouvy  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a  Ing.  Petrou
Flodrovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  jejímž  předmětem  je  pronájem  části
pozemku parc. č. 2639/1 v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 800 m2 od 01. 08. 2024
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 31.7.2024

1034/62/RM/2024 Smlouvy o připojení - EG.D, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého
napětí  č.  9002282116   se  společností  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  602  00  Brno,  IČO:
28085400.

II. Rada města schvaluje
uzavření předložené smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého
napětí  č.  9002282112   se  společností  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  602  00  Brno,  IČO:
28085400.

III. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předložených smluv o připojení se společností  EG.D, a.s.,  Lidická
1873/36, 602 00 Brno, IČO: 28085400.

Termín: 30.6.2024

1035/62/RM/2024 Výsledek VZ "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte - II. etapa - opakované řízení"

I. Rada města schvaluje
na základě doporučení hodnotící komise o výběru účastníka STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.,
Přadlácká 920/24c, 602 00 Brno, IČO: 25340689 v rámci zadávacího řízení "Oprava střechy
budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa - opakované řízení", a to na základě § 122
odst.  1  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších
předpisů,  jelikož  nabídka  tohoto  účastníka  byla  vyhodnocena  jako  ekonomicky
nejvýhodnější.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem STŘECHY - 1. Slezská s.r.o., Přadlácká 920/24c, 602
00  Brno,  IČO:  25340689  v  rámci  veřejné  zakázky  "Oprava  střechy  budovy
centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa - opakované řízení". Podmínkou pro uzavření smlouvy
o dílo je neexistence zákazu uzavření smlouvy dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  a schválení financování zastupitelstvem
města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření smlouvy  o  dílo  s  dodavatelem  STŘECHY  -  1.  Slezská  s.r.o.,
Přadlácká 920/24c, 602 00 Brno, IČO: 25340689 v rámci veřejné zakázky "Oprava
střechy budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa - opakované řízení".

Termín: 30.6.2024

1036/62/RM/2024 Rozšíření MŠ Zvídálek - VZ - rozhodnutí o podané námitce

I. Rada města rozhoduje
o odmítnutí námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, podané uchazečem
Adifex,  a.s.,  Mostová 2,  811 02 Bratislava,  IČO: 46715894, Slovenská republika,  ve věci
zadávacího řízení  veřejné zakázky na stavební práce na akci:  "Přístavba MŠ Zvídálek ul.
Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna" dne 24.5.2024, v předloženém znění.



1037/62/RM/2024  Žádosti  o  prodloužení  nájemních  smluv  -  pan  Brel,  paní  Ondroušková,  paní
Fikarová, paní Havigerová a pan Chiedozie

I. Rada města neschvaluje
prodloužení nájemního vztahu s panem Milanem Brelem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Úzká 643, Slavkov u Brna,
s  paní  Barborou  Ondrouškovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░
kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 na ulici Zlatá Hora 1230, Slavkov
u Brna, s paní Barborou Fikarovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 na ulici Zlatá Hora 1358, Slavkov
u Brna, s paní Hanou Havigerovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░  kterým bude prodloužena nájemní  smlouva do 31.12.2024,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

V. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 na ulici Bučovická 187, Slavkov u
Brna, s panem Dicksonem Chiedoziem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  dodatků  k  nájemním smlouvám s  paní  Barborou Ondrouškovou,
paní Barborou Fikarovou, paní Hanou Havigerovou, panem Dicksonem Chiedoziem a
současně zajistit převzetí bytu č. 5, Zlatá Hora 1227 od pana Milana Brela.

Termín: 30.6.2024

1038/62/RM/2024 Smlouva s PČR



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor  v budově Palackého náměstí č.p.65, Slavkov  u Brna,
s Českou republikou, Krajským ředitelstvím Jihomoravského kraje, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje .

Termín: 30.6.2024

1039/62/RM/2024 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných činností"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností"  a  uzavření
veřejnoprávních smluv s  níže uvedenými žadateli v předloženém znění:

Název žadatele Sídlo IČO výše dotace

Moravský rybářský svaz Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 49.500

ZO Českého zahrádkářského svazu Čs.armády 252, Slavkov u Brna 70901767 49.885

Myslivecký spolek Slavkov u Brna Nerudova 269, Slavkov u Brna 49408194 35.000

ZO Českého svazu chovatelů Polní 1423, Slavkov u Brna 66597617 42.000

Junák - svaz skautů a skautek ČR sídl. Nádražní 1664, Slavkov u Brna 65841832 47.520

Tennis club Austerlitz, s. r. o. Kounicova 633, Slavkov u Brna 29352673 30.000

Austerlitz Adventure Mánesova 434, Slavkov u Brna 48838713 36.000

SK FBC Slavkov u Brna sídl. Nádražní 1182, Slavkov u Brna 22757805 42.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 49.000

SK BEACHVOLLEYBALL SLAVKOV Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 33.547

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 23.000

Ski Žabiny z.s. K Babě 9, 621 00  Brno 06497799 10.000

Divadelní spolek Slavkov u Brna Malinovského 2, Slavkov u Brna 22607536 29.948

Modeláři RC letadel Hrušky 135, 683 52 07720882 4.000

Klub seniorů Slavkov u Brna Polní 1144, Slavkov u Brna 8013977 42.000

Abc Baby, z. s. Újezd II. 284, Kobeřice u Brna 07358971 21.000

Montyplus, z.s. Školní 703, 683 52  Křenovice 8849650 20.250

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 21.350



Monty klub,z.s. Nám.Svobody 15/3,Vyškov-Dědice 05816645 19.000

Glitter Stars Tyršova 1106, Slavkov u Brna 22759964 37.500

Šachový klub Merta-Mgr. Vít Vykoukal Heršpice 349, 684 01 23.09.1989 8.000

CHB GYM, z.s. Milešovice 215, 683 54 26621649 34.500

Taneční školička Ivy Cenkové,z.ú. Plzeňská 951, Praha 5875064 18.000

Akademie bojových umění-ABU,z.s. Slovákova 391, Slavkov u Brna 9676091 25.000

Bc. Lukáš Knotek Smetanova 849, Slavkov u Brna 25.02.2000 48.000

Cyklo Kyjovský MTB Team, z.s. Čelakovského 1532, Slavkov u Brna 19286864 17.000

You can do it, z.s. Fučíkova 865, 685 01 Bučovice 14144760 7.000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  veřejně
prospěšných činností.

Termín: 28.6.2024

1040/62/RM/2024 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících
s mládeží"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací  pracujících  s  mládeží"  a
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s níže uvedenými žadateli:

Název žadatele sídlo IČ
Výše

dotace

Atletika Slavkov u Brna, z.s.
Komenského nám.1453, Slavkov u
Brna

03966615 50.000

Glitter Stars Tyršova 1108, Slavkov u Brna 22759964 50.000

Junák - český skaut  
sídl.  Nádražní  1180/21,  Slavkov  u
Brna

65841832 26.000

ZO  Českého  zahrádkářského
svazu

Čs. armády 252, Slavkov u Brna 70901767 3.000

Moravská hasičská jednota Malinovského 986, Slavkov u Brna 68728824 25.000

Moravský rybářský svaz, o.s. Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 23.000

SK  Beachvolleyball  Slavkov,
spolek

Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 43.000



SK FBC Slavkov u Brna, z.s.
Sídliště  Nádražní  1182,  Slavkov  u
Brna

22757805 45.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 45.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 10.000

TC AUSTERLITZ Kaunicova 633, Slavkov u Brna 02151987 30.000

TeamGym Slavkov u Brna, z.s. Heršpice 91, 684 01 09270272 25.000

Taneční  školička  Ivy  Cenkové,
z.ú.

Plzeňská 951/125, Praha 05875064 20.000

Akademie  bojových  umění-
ABU,z.s.

Slovákova 391, Slavkov u Brna 09676091 35.000

Beast Gym Fighting, z.s. Váženy nad Litavou 34 19820488 25.000

Taneční studio B-Fresh, z.s. Bellova 17, Brno 27012018 45.000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  činností
organizací pracujících s mládeží.

Termín: 28.6.2024

III. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících s mládeží" spolku
Centrum Ententyky a Monty klub.

1041/62/RM/2024 Návrh nové směrnice k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím

I. Rada města schvaluje
směrnici k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím v předloženém znění. 

1042/62/RM/2024 Návrh směrnice k uplatňování práva na informace o životním prostředí

I. Rada města schvaluje
směrnici k uplatňování práva na informace o životním prostředí dle předloženého znění.

1043/62/RM/2024 Dodatky ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb č. 50060074

I. Rada města schvaluje
uzavření  Obchodně  technických  podmínek  pro  službu  datového  okruhu  ke  smlouvě  č.
50060074 (Palackého nám.  65),  Obchodně  technických podmínek pro  službu přístupu k



celosvětové síti  internet  pro  smlouvu č.  50060074 a  Obchodně  technické  podmínky pro
službu  datového  okruhu  ke  smlouvě  č.  50060074  (kotelna  Zlatá  Hora  1310),  vše  se
společností VIVO CONNECTION spol. s r. o. se sídlem, Nádražní 1178/7, Šlapanice, 66451,
IČ: 26900696, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření obchodně technických podmínek (dodatků) ke smlouvě č. 50060074
se  společností  VIVO  CONNECTION  spol.  s  r.  o.  se  sídlem,  Nádražní  1178/7,
Šlapanice, 66451, IČ: 26900696, v předloženém znění.

Termín: 14.6.2024

1044/62/RM/2024 Prodloužení servisní smlouvy kopírovacího stroje Xerox

I. Rada města souhlasí

1. s  uzavřením Doplňku k  servisní  smlouvě  o  provádění  technické  péče  na  stroji  Xerox
C7025  (výrobní  číslo  3391679788)  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova
3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  Doplňku  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
stroji Xerox C7025 (výrobní číslo 3391679788) se společností SPIN SERVIS s.r.o.,
Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

Termín: 14.6.2024

1045/62/RM/2024 Smlouva o centralizovaném zadávání

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s Českou republikou-Ministerstvem financí,
IČO 00006947, se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  Smlouvy  o  centralizovaném  zadávání  s  Českou  republikou-
Ministerstvem financí,  IČO 00006947,  se sídlem Letenská 15,  118 10 Praha 1,  v
předloženém znění.



Termín: 14.6.2024

1046/62/RM/2024 Odměny členům zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města poskytnout
podle  §  76  z.č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  v  platném znění,  mimořádnou
odměnu  za  splnění  mimořádných  a  zvlášť  závažných  úkolů  města  následujícím  členům
zastupitelstva města:

• Bc.  Michal  Boudný,  Ing.  Marie  Jedličková,  Bc.  Veronika  Slámová -  za  plnění  zvlášť

významných  úkolů,  především  za  zajištění  významných  investičních  a  dotačních
akcí,  přípravu  podmínek  pro  zřízení  svazkové  ZŠ,  přípravu  změn  územního  plánu,
zajištění provozu Společenského centra Bonaparte,

• Vendula Andrlová, Mgr. Jana Bangová, Jan Ehrenberger, Ing. Hynek Charvat, Ing. Ivan

Charvát,  Mgr.  Vladislava Kulhánková,  Adam Janek, Mgr.  Petr Jeřábek, Mgr.  Přemysl
Jeřábek, Mgr. Elvíra Patáková, MBA, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Bc. Radomír Zemánek
-  za  účast  na  projednávání  a  schvalování  nejdůležitějších  rozhodnutí  zastupitelstva
města, zejména za projednávání změn územního plánu města, vytvoření podmínek pro
realizaci  investic  města,  rozhodování  o  majetkových  záležitostech  vyhrazených
zastupitelstvu města,

každému ve výši dvojnásobku nejvyšší měsíční odměny, která mu náleží v kalendářním roce
2024.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  návrh  na  poskytnutí  mimořádných  odměn  členům
zastupitelstva města.

Termín: 17.6.2024

1047/62/RM/2024 Smlouva o spolupráci-Výstava ovoce a zeleniny-změna

I. Rada města ruší
usnesení číslo 967/56/RM/2024 bod IV. ve znění:
"IV. Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci se ZO Českého zahrádkářského
svazu, se sídlem Čsl. Armády 252, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70901767 a Zámkem Slavkov
-  Austerlitz,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Palackého  náměstí  1,  684  01  Slavkov
u Brna, IČO 00373320, při akci Výstava ovoce a zeleniny, v předloženém znění."

II. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci se ZO Českého zahrádkářského svazu, se sídlem Čsl. Armády



252, 684 01 Slavkov u Bnra, IČO 70901767, Českým zahrádkářským svazem, z.s., se sídlem
Rokycanova 318/15, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, IČO 00443182 a Zámkem Slavkov -
Austerlitz, příspěvkovou organizací, se sídlem Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
00373320, při akci Výstava ovoce a zeleniny, v předloženém znění.

1048/62/RM/2024 Rozpočtové opatření TSMS č.1/2024

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření TSMS č.1/2024

1049/62/RM/2024 Rozpočtové opatření ZS-A č. 3

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ZS-A č. 3 v předloženém znění.

1050/62/RM/2024 Informace o přijetí dotací z JMK

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijetí dotací ZS-A.

1051/62/RM/2024 MŠ Zvídálek - Vyřazení neupotřebitelného majetku

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace vyřazení
neupotřebitelného majetku, dle soupisu v celkové pořizovací ceně 333.266,50 Kč.

1052/62/RM/2024 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění a trvání úkolů ze zasedání zastupitelstva města.

1053/62/RM/2024 Program 16. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 16. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


